



	Skip to content



	
	

	


	Search:


	
		VYHLEDÁVÁNÍ
		
			
			
		


			







	

		
	Alfa Plastik

	Tvoříme přepravky pro potravinářský, farmaceutický i průmyslový sektor tak, aby vynikl váš firemní brand v reklamní šedi.

	[image: Alfa Plastik][image: Alfa Plastik]


			O společnosti	Profil společnosti
	Historie společnosti
	Politika společnosti
	Dokumenty
	Ochrana oznamovatelů


	PRODUKTY	Nápojové přepravky	Přepravky na Pivo
	Přepravky na Nealko


	Přepravky na Potraviny	Přepravky na Maso
	Přepravky na Pečivo
	Ovoce a zelenina


	Zdravotnictví	Farmacie
	Zdravotnické nádoby


	Skladování
	Spotřební zboží
	Katalogy


	Služby
	Reference	PIVO
	NEALKO
	POTRAVINÁŘSTVÍ
	ZDRAVOTNICTVÍ
	PRŮMYSL A SKLADOVÁNÍ
	SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ


	KARIÉRA	KOHO HLEDÁME
	Benefity
	Práce u nás
	KONTAKT


	KONTAKTY
	[image: Čeština]
	[image: English]

	[image: Deutsch]

	[image: Polski]





		
	




	

		O společnosti	Profil společnosti
	Historie společnosti
	Politika společnosti
	Dokumenty
	Ochrana oznamovatelů


	PRODUKTY	Nápojové přepravky	Přepravky na Pivo
	Přepravky na Nealko


	Přepravky na Potraviny	Přepravky na Maso
	Přepravky na Pečivo
	Ovoce a zelenina


	Zdravotnictví	Farmacie
	Zdravotnické nádoby


	Skladování
	Spotřební zboží
	Katalogy


	Služby
	Reference	PIVO
	NEALKO
	POTRAVINÁŘSTVÍ
	ZDRAVOTNICTVÍ
	PRŮMYSL A SKLADOVÁNÍ
	SPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ


	KARIÉRA	KOHO HLEDÁME
	Benefity
	Práce u nás
	KONTAKT


	KONTAKTY
	[image: Čeština]
	[image: English]

	[image: Deutsch]

	[image: Polski]





	








	
	

	
	

	


	

				
		
			
						
							

							
							
					
			
							
						
				
					Vypadá to, že jste se ztratili!
 
Zkuste najít co hledáte nebo se vraťte na úvodní stránku


				

				

				
				
					
			 
						
								
													
													
							Search
											
											

		

				

				

				
				
					
			
						
						< Vrátit se na úvodní stránku
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
					

		

		

		
	


	


			

		


	
	


	

	
	
	

		
			
				
					
								
		
			
						
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			VÝROBNÍ ZÁVOD BRUNTÁL
		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			VÝROBNÍ ZÁVOD TACHOV
		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					Alfa Plastik, a.s.
Opavská 45
792 01 Bruntál
Česká republika
IČ: 60793791
DIČ: CZ60793791


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Obchod: +420 722 921 677
> obchod@alfaplastik.cz
Nákup: +420 720 073 191
> nakup@alfaplastik.cz
Personální: +420 728 157 193
> personalni@alfaplastik.cz


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			VÝROBNÍ ZÁVOD 

TACHOV
		

				

				
				
					Alfa Plastik, a.s.

Oldřichovská 1437

347 29 Tachov

Česká republika

IČ: 60793791

DIČ: CZ60793791


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					Obchod: +420 722 921 677 
> obchod@alfaplastik.cz
Nákup: +420 720 073 191
> nakup@alfaplastik.cz
Personální: +420 728 157 193
> personalni@alfaplastik.cz


				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
					© 2022 Alfa Plastik – Jakýkoliv obsah této stránky není možné šířit bez souhlasu společnosti Alfa Plastik, a.s.


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						Soubory cookies
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Zásady ochrany osobních údajů
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
					

		

		

							

				

			


			
	


	Go to Top







	
		

		Manage Cookie Consent

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies. Jako všichni, kteří chtějí zlepšovat své webové stránky a služby pro váš ještě lepší zážitek. Více informací se dozvíte zde.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu anonymně.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Deny
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Manage consent


























						

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



